



PROVINCIA
DI REGGIO EMILIA

VARIANTE DI PONTEROSSO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI

“Direzione Lavori” - 2° Stralcio - 2° Lotto
Perizia di Variante n. 1

RUP:
Arch. Francesca Guatteri

Oggetto: QUADRO COMPARATIVO DI RAFFRONTO

R.06

02 Revisione
01 Revisione
00 Emissione

Giugno 2018



Binini Partners S.r.l.
via Gazzata, 4
42121 Reggio Emilia
tel. +39.0522.580.578
tel. +39.0522.580.586

fax +39.0522.580.557
e-mail: info@bininipartners.it
www.bininipartners.it
C.F. e P.IVA e R.I. 02409150352
Capitale sociale euro 100.000 i.v.

Project:

bininipartners

RAFFRONTO PREVENTIVI

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA'				IMPORTI			
			STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA	STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA
		A) LAVORI								
1	IE.023.134G	CAVIDOTTO FLESSIBILE IN POLETILENE A DOPPIA PARETE Prezzo 16,80 Euro/m	15,00	15,00	----	----	252,00	252,00	----	----
2	IE.025.012D	CAVO FLESSIBILE CONFORME CEI 20-13, UNIPOLARE FG7R, SEZIONE 6 MMQ Prezzo 2,40 Euro/m	960,00	960,00	----	----	2.304,00	2.304,00	----	----
3	IE.025.013A	CAVO FLESSIBILE CONFORME CEI 20-13, BIPOLARE FG7OR, SEZIONE 1,5 MMQ Prezzo 2,52 Euro/m	120,00	120,00	----	----	302,40	302,40	----	----
4	IE.025.016C	CAVO FLESSIBILE CONFORME CEI 20-13, PENTAPOLARE FG7OR, SEZIONE 4 MMQ Prezzo 6,00 Euro/m	220,00	220,00	----	----	1.320,00	1.320,00	----	----
5	IE.CL.504.1	FORNITURA E POSA DI ARMATURA 150W SHP Prezzo 300,00 Euro/Cadauno	10,00	10,00	----	----	3.000,00	3.000,00	----	----
6	IE.CL.504.2	FORNITURA E POSA DI PALO 9M FUORI TERRA RASTREMATO DRITTO IN ACCIAIO ZINCATO Prezzo 336,00 Euro/Cadauno	10,00	10,00	----	----	3.360,00	3.360,00	----	----
7	IE.COL.DSL	FORNITURA E POSA di cavi tipo FG7OR 0,6/1kV Prezzo 819,23 Euro/corpo	1,00	1,00	----	----	819,23	819,23	----	----
8	IE.PO.003	POZZETTO carrabile in CLS, dim.40x40x44cm Prezzo 72,00 Euro/Cadauno	14,00	14,00	----	----	1.008,00	1.008,00	----	----
9	IE.PO.016.05	CAVIDOTTO CORRUGATO PESANTE DIAMETRO 125 Prezzo 9,60 Euro/m	300,00	300,00	----	----	2.880,00	2.880,00	----	----
10	NP.01	TIRANTI DI ANCORAGGIO N.4 TREFOLI Prezzo 70,50 Euro/m	0,00	87,00	87,00	----	0,00	6.133,50	6.133,50	----
11	NP.02	SOVRAPPREZZO TIRANTI PER FORFORAZIONE Ø170 mm Prezzo 6,00 Euro/m	0,00	1.704,75	1.704,75	----	0,00	10.228,50	10.228,50	----
12	NP.03	SOVRAPPREZZO TIRANTI PER FORFORAZIONE IN TERRENI CON								

RAFFRONTO PREVENTIVI

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA'				IMPORTI			
			STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA	STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA
		MATERIALI ANTROPICI								
13	NP.04	PERFORAZIONE DEL TERRENO CON MACCHINA PER PALI Prezzo 30,00 Euro/m	0,00	440,00	440,00	----	0,00	13.200,00	13.200,00	----
14	NP.05	PERFORAZIONE DEL TERRENO CON MACCHINA PER TIRANTI Prezzo 17,79 Euro/m	0,00	203,50	203,50	----	0,00	3.620,27	3.620,27	----
15	NP.06	DEMOLIZIONE TRAVE DI CORREA Prezzo 52,00 Euro/m	0,00	194,00	194,00	----	0,00	10.088,00	10.088,00	----
16	NP.07	GUARDRAIL Prezzo 250,00 Euro/m³	0,00	12,72	12,72	----	0,00	3.180,00	3.180,00	----
17	NP.08	FORNITURA E POSA DI GEOCOMPOSITO DRENANTE Prezzo 90,00 Euro/m	0,00	15,50	15,50	----	0,00	1.395,00	1.395,00	----
18	NP.09	DRENI SUB-ORIZZONTALI Prezzo 15,90 Euro/m²	0,00	2.000,00	2.000,00	----	0,00	31.800,00	31.800,00	----
19	NP.10	TRINCEE DRENANTI IN CALCESTRUZZO ALVEOLARE Prezzo 70,00 Euro/m	0,00	180,00	180,00	----	0,00	12.600,00	12.600,00	----
20	NP.11	CAROTAGGI Ø80mm PER DRENI SUB-ORIZZONTALI Prezzo 168,00 Euro/m³	0,00	419,62	419,62	----	0,00	70.496,16	70.496,16	----
21	NP.12	CAROTAGGI Ø120mm PER PASSAGGIO TUBI Prezzo 3,00 Euro/cm	0,000	450,000	450,000	----	0,00	1.350,00	1.350,00	----
22	NP.13	TUBO MICROFESSURATO Ø110mm PVCU PER GEOCOMPOSITO DRENANTE Prezzo 4,50 Euro/cm	0,000	240,000	240,000	----	0,00	1.080,00	1.080,00	----
23	NP.14	TESSUTO NON TESSUTO RIVESTIMENTO TUBI MICROFESSURATI Prezzo 6,50 Euro/m	0,00	137,00	137,00	----	0,00	890,50	890,50	----
24	NP.15	POZZETTO ISPEZIONE 100x100cm Prezzo 1,50 Euro/m²	0,00	19,34	19,34	----	0,00	29,01	29,01	----
		Prezzo 407,43 Euro/Cadauno	0,00	3,00	3,00	----	0,00	1.222,29	1.222,29	----

RAFFRONTO PREVENTIVI

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA'				IMPORTI			
			STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA	STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA
25	NP.16	ELEMENTI DI SOVRALZO 100x100cm Prezzo 214,47 Euro/Cadauno	0,00	6,00	6,00	----	0,00	1.286,82	1.286,82	----
26	NP.17	TUBO PVC Ø400mm SN 4 kN/mq Prezzo 59,36 Euro/m	0,00	115,00	115,00	----	0,00	6.826,40	6.826,40	----
27	NP.18	TUBO PVC Ø400mm SN 8 kN/mq Prezzo 68,74 Euro/m	0,00	56,00	56,00	----	0,00	3.849,44	3.849,44	----
28	NP.19	GABBIONI CON PIETRAMME Prezzo 112,69 Euro/m³	0,00	27,00	27,00	----	0,00	3.042,63	3.042,63	----
29	NP.20	SOVRAPPREZZO PER DIVISORIO GABBIONI Prezzo 5,42 Euro/m²	0,00	18,00	18,00	----	0,00	97,56	97,56	----
30	NP.21	POZZETTO TELECOM 80x125 cm Prezzo 259,00 Euro/Cadauno	0,00	1,00	1,00	----	0,00	259,00	259,00	----
31	NP.22	CHIUSINO TELECOM Prezzo 532,40 Euro/Cadauno	0,00	1,00	1,00	----	0,00	532,40	532,40	----
32	NP.23	MANUFATTI DI IMBOCCO E SBOCCO Prezzo 2.300,00 Euro/corpo	0,00	1,00	1,00	----	0,00	2.300,00	2.300,00	----
33	NP.24	PARAPETTO IN ACCIAIO ZINCATO Prezzo 2.300,00 Euro/corpo	0,00	2,00	2,00	----	0,00	4.600,00	4.600,00	----
34	NP.25	INTERVENTO LOCALITA' CROCE Prezzo 1.106,73 Euro/corpo	0,00	1,00	1,00	----	0,00	1.106,73	1.106,73	----
35	NP.26	SONDAGGI GEOLOGICI INTEGRATIVI Prezzo 16.672,00 Euro/corpo	0,00	1,00	1,00	----	0,00	16.672,00	16.672,00	----
36	NP.27	ASSISTENZA GEOLOGO Prezzo 5.610,00 Euro/corpo	0,00	1,00	1,00	----	0,00	5.610,00	5.610,00	----
37	NP.28	ONERI DELLA SICUREZZA INTEGRATIVI DI PERIZIA1 Prezzo 10.000,00 Euro/corpo	0,00	1,00	1,00	----	0,00	10.000,00	10.000,00	----
38	Z576.C.3	ACCIAIO D'ARMATURA PER C.A. B450C Prezzo 1,05 Euro/kg	506.136,80	603.209,69	97.072,89	----	531.443,64	633.370,17	101.926,53	----
39	Z576.C.6	MAGRONE DI SOTTOFONDAZIONE Prezzo 70,00 Euro/m³	1,50	1,50	----	----	105,00	105,00	----	----
40	Z576.C.8.a	CALCESTRUZZO CLASSE DI ESPOSIZIONE								

RAFFRONTO PREVENTIVI

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA'				IMPORTI			
			STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA	STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA
		XC2 Rck 30 MPa Prezzo 104,00 Euro/m ³	321,84	334,14	12,30	----	33.471,36	34.750,56	1.279,20	----
41	Z576.C.12.a	CASSEFORME PER GETTI DI STRUTTURE IN CALCESTRUZZO ANCHE A FACCIA VISTA PER MURATURE IN ELEVAZIONE Prezzo 22,00 Euro/m ²	1.840,60	1.871,36	30,76	----	40.493,20	41.169,92	676,72	----
42	Z576.C.13.a	PALI TRIVELLATI CON TUBO FORMA DIAMETRO DEL PALO DI 60 cm Prezzo 47,20 Euro/m	9.191,00	9.708,00	517,00	----	433.815,20	458.217,60	24.402,40	----
43	Z576.C.13.c	PALI TRIVELLATI CON TUBO FORMA DIAMETRO DEL PALO DI 54 cm Prezzo 45,00 Euro/m	526,50	503,10	----	23,40	23.692,50	22.639,50	----	1.053,00
44	Z576.C.14.a	TIRANTI DI ANCORAGGIO PORTATA 45 t COSTITUITI DA N.3 TREFOLI Prezzo 65,00 Euro/m	1.767,00	1.001,50	----	765,50	114.855,00	65.097,50	----	49.757,50
45	Z576.C.14.c	TIRANTI DI ANCORAGGIO PORTATA 75 t COSTITUITI DA N.5 TREFOLI Prezzo 76,00 Euro/m	816,00	2.321,00	1.505,00	----	62.016,00	176.396,00	114.380,00	----
46	Z576.D.1	DEMOLIZIONE DI MASSICCIA STRADALE Prezzo 3,00 Euro/m ²	3.375,00	3.375,00	----	----	10.125,00	10.125,00	----	----
47	Z576.D.2	SCOTICO SUPERFICIALE Prezzo 0,60 Euro/m ²	8.463,39	8.463,39	----	----	5.078,03	5.078,03	----	----
48	Z576.D.3	SCAVO DI SBANCAMENTO Prezzo 2,40 Euro/m ³	14.093,37	18.050,00	3.956,63	----	33.824,09	43.320,00	9.495,91	----
49	Z576.D.4	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA A CALCE Prezzo 2,20 Euro/m ²	8.176,10	4.421,08	----	3.755,02	17.987,42	9.726,38	----	8.261,04
50	Z576.D.5	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA Prezzo 5,40 Euro/m ³	137,10	565,65	428,55	----	740,34	3.054,51	2.314,17	----
51	Z576.D.6	RIMOZIONE CORDOLI ESISTENTI Prezzo 3,60 Euro/m	440,00	440,00	----	----	1.584,00	1.584,00	----	----
52	Z576.D.7	RIMOZIONE DI OPERE IN FERRO ED ELETTRICHE Prezzo 2.400,00 Euro/corpo	1,00	1,00	----	----	2.400,00	2.400,00	----	----

RAFFRONTO PREVENTIVI

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA'				IMPORTI			
			STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA	STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA
53	Z576.F.3	IMPIANTO DI TRATTAMENTO ACQUE PER AREA FINO A 5500 m ² Prezzo 24.017,55 Euro/corpo	1,00	1,00	----	----	24.017,55	24.017,55	----	----
54	Z576.F.5	GRIGLIE IN GHISA SFEROIDALE CLASSE D400 Prezzo 132,00 Euro/Cadauno	23,00	23,00	----	----	3.036,00	3.036,00	----	----
55	Z576.F.6	CANALETTE CON EMBRICI Prezzo 26,40 Euro/m	2,00	72,00	70,00	----	52,80	1.900,80	1.848,00	----
56	Z576.F.7	POZZETTO DI ISPEZIONE Prezzo 168,00 Euro/Cadauno	8,00	8,00	----	----	1.344,00	1.344,00	----	----
57	Z576.F.9	CUNETTA ALLA FRANCESE Prezzo 36,00 Euro/m	500,00	500,00	----	----	18.000,00	18.000,00	----	----
58	Z576.F.10.a	POZZETTI DIMENSIONI 60x60x60 cm Prezzo 72,00 Euro/Cadauno	23,00	23,00	----	----	1.656,00	1.656,00	----	----
59	Z576.F.10.b	POZZETTI DIMENSIONI 80x80x80 cm Prezzo 168,00 Euro/Cadauno	2,00	2,00	----	----	336,00	336,00	----	----
60	Z576.F.11.a	SOVRALZO PER POZZETTI DIMENSIONE 60x60x60 cm Prezzo 36,00 Euro/Cadauno	46,00	46,00	----	----	1.656,00	1.656,00	----	----
61	Z576.F.11.b	SOVRALZO PER POZZETTI DIMENSIONE 80x80x80 cm Prezzo 78,00 Euro/Cadauno	2,00	2,00	----	----	156,00	156,00	----	----
62	Z576.F.12.b	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN PVC SERIE PESANTE SN4 DN 200 mm Prezzo 22,80 Euro/m	205,00	205,00	----	----	4.674,00	4.674,00	----	----
63	Z576.F.12.c	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN PVC SERIE PESANTE SN4 DN 250 mm Prezzo 28,80 Euro/m	317,00	317,00	----	----	9.129,60	9.129,60	----	----
64	Z576.F.12.d	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN PVC SERIE PESANTE SN4 DN 315 mm Prezzo 45,60 Euro/m	180,00	180,00	----	----	8.208,00	8.208,00	----	----

RAFFRONTO PREVENTIVI

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA'				IMPORTI			
			STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA	STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA
65	Z576.O.1	PANNELLI DI RIVESTIMENTO BERLINESI CON MURO DI SOSTEGNO A TERGO Prezzo 101,00 Euro/m ²	1.668,00	1.714,00	46,00	----	168.468,00	173.114,00	4.646,00	----
66	Z576.O.4	SOVRAPPREZZO PER RIVESTIMENTO IN PIETRA DEI PANNELLI Prezzo 40,00 Euro/m ²	1.090,00	1.136,00	46,00	----	43.600,00	45.440,00	1.840,00	----
67	Z576.O.10	CIPPI DI CONFINE Prezzo 12,00 Euro/Cadauno	29,00	29,00	----	----	348,00	348,00	----	----
68	Z576.O.11	RIVESTIMENTO SCARPATE, FOSSATELLI E RICOPRIMENTI TRAVI DI CORREA Prezzo 1,80 Euro/m ²	1.289,00	2.369,00	1.080,00	----	2.320,20	4.264,20	1.944,00	----
69	Z576.O.13	CORDONATA STRADALE PREFABBRICATA Prezzo 22,80 Euro/m	685,00	685,00	----	----	15.618,00	15.618,00	----	----
70	Z576.O.14	RETE METALLICA DI RITENUTA ANIMALI H=1.50 m Prezzo 26,40 Euro/m	350,00	350,00	----	----	9.240,00	9.240,00	----	----
71	Z576.O.19	SEMINA DI SUPERFICI Prezzo 0,36 Euro/m ²	144,00	1.224,00	1.080,00	----	51,84	440,64	388,80	----
72	Z576.O.21	RIMOZIONE DI PIANTE E CEPPAIE Prezzo 3.000,00 Euro/corpo	1,00	1,00	----	----	3.000,00	3.000,00	----	----
73	Z576.OS.2	ONERI PER LA SICUREZZA Prezzo 50.000,00 Euro/corpo	1,00	1,00	----	----	50.000,00	50.000,00	----	----
74	Z576.Q.1	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO LATO 90 cm CLASSE 2 Prezzo 54,00 Euro/Cadauno	14,00	14,00	----	----	756,00	756,00	----	----
75	Z576.Q.2	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO DIAMETRO 60 cm CLASSE 2 Prezzo 48,00 Euro/Cadauno	9,00	9,00	----	----	432,00	432,00	----	----
76	Z576.Q.3	PANNELLO INTEGRATIVO 25x70 cm Prezzo 27,60 Euro/Cadauno	3,00	3,00	----	----	82,80	82,80	----	----
77	Z576.Q.4	SOSTEGNO TUBOLARE IN FERRO ZINCATO H=3,50 m Prezzo 42,00 Euro/Cadauno	18,00	18,00	----	----	756,00	756,00	----	----
78	Z576.Q.5	SEGNALI DI DIREZIONE								

RAFFRONTO PREVENTIVI

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA'				IMPORTI			
			STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA	STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA
79	Z576.Q.6	Prezzo 42,00 Euro/Cadauno SOSTEGNO TUBOLARE IN FERRO ZINCATO H=1,50 m	6,00	6,00	----	----	252,00	252,00	----	----
80	Z576.Q.7	Prezzo 36,00 Euro/Cadauno DELINEATORE DI OSTACOLO H=50 cm	3,00	3,00	----	----	108,00	108,00	----	----
81	Z576.Q.8	Prezzo 42,00 Euro/Cadauno SEGNALETICA IN STRISCE ORIZZONTALI	3,00	3,00	----	----	126,00	126,00	----	----
82	Z576.Q.9	Prezzo 0,42 Euro/m FASCE D'ARRESTO E ZEBRATURE PEDONALI	1.572,89	1.572,89	----	----	660,61	660,61	----	----
83	Z576.Q.10	Prezzo 3,60 Euro/m ² FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTALE A BANDIERA	191,44	191,44	----	----	689,18	689,18	----	----
84	Z576.R.01	Prezzo 3.960,00 Euro/corpo CORDONATO SPARTITRAFFICO 10/20X40 cm	3,00	3,00	----	----	11.880,00	11.880,00	----	----
85	Z576.R.03	Prezzo 28,80 Euro/m MASSETTO IN CALCESTRUZZO CON RETE ELETTROSALDATA	95,00	95,00	----	----	2.736,00	2.736,00	----	----
86	Z576.R.04	Prezzo 13,20 Euro/m ² SOTTOFONDO IN SABBIA	206,32	206,32	----	----	2.723,42	2.723,42	----	----
87	Z576.R.05	Prezzo 25,20 Euro/m ³ CIOTTOLI PER AIUOLA SPARTITRAFFICO	55,20	55,20	----	----	1.391,04	1.391,04	----	----
88	Z576.R.06	Prezzo 16,80 Euro/m ² TERRENO VEGETALE PER AIUOLA	40,00	40,00	----	----	672,00	672,00	----	----
89	Z576.R.07	Prezzo 2,04 Euro/m ³ PAVIMENTAZIONE PORTANTE CONTINUA COMPONIBILE	72,00	72,00	----	----	146,88	146,88	----	----
90	Z576.S.1	Prezzo 24,00 Euro/m ² FONDAZIONE STRADALE IN MISTO STABILIZZATO	372,00	372,00	----	----	8.928,00	8.928,00	----	----
91	Z576.S.2	Prezzo 30,00 Euro/m ³ FONDAZIONE STRADALE IN MISTO CEMENTATO	1.377,10	1.377,10	----	----	41.313,00	41.313,00	----	----

RAFFRONTO PREVENTIVI

PRG	ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA'				IMPORTI			
			STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA	STIMA ORIGINARIA	STIMA PERIZIA	DIFF. POSITIVA	DIFF. NEGATIVA
92	Z576.S.3	STRATO DI BASE Prezzo 51,60 Euro/m ³	1.149,03	1.149,03	----	----	59.289,95	59.289,95	----	----
93	Z576.S.4	BINDER Prezzo 14,00 Euro/m ²	522,00	522,00	----	----	7.308,00	7.308,00	----	----
94	Z576.S.6	RILEVATO CON MATERIALE DI RISULTA STABILIZZATO A CALCE Prezzo 8,00 Euro/m ²	5.170,54	5.170,54	----	----	41.364,32	41.364,32	----	----
95	Z576.S.11	RIPARAZIONE LOCALIZZATA DI PAVIMENTAZIONE STRADALE Prezzo 12,00 Euro/m ³	2.344,70	5.300,00	2.955,30	----	28.136,40	63.600,00	35.463,60	----
96	Z576.S.12	BARRIERA DI SICUREZZA INTEGRATA CLASSE H2 Prezzo 26,40 Euro/m ²	80,00	80,00	----	----	2.112,00	2.112,00	----	----
97	Z576.Z.5	TUBO PVC CORRUGATO DN 125 Prezzo 1.100,00 Euro/m	300,00	286,50	----	13,50	330.000,00	315.150,00	----	14.850,00
98	Z576.Z.11	INTERVENTO DI SPOSTAMENTO RETE FOGNARIA ZONA INCROCIO VIA CERVI-VIA MORO Prezzo 18,00 Euro/m	40,00	30,00	----	10,00	720,00	540,00	----	180,00
		Prezzo 4.500,00 Euro/corpo	1,00	1,00	----	----	4.500,00	4.500,00	----	----
		IMPORTO TOTALE LAVORI Euro					2.238.872,00	2.688.872,00	524.101,54	74.101,54
		Oneri Generici Euro					0,00	0,00		
		Oneri Speciali Euro					0,00	0,00		
		RESTANO NETTE Euro					2.238.872,00	2.688.872,00		
		IMPORTO COMPLESSIVO Euro					2.238.872,00	2.688.872,00		
		MAGGIORE SPESA Euro						450.000,00		